
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
21 марта 2024 г.                                                                                           № 159-п 
 
 
 
Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории 
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края  
 
 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», поста-

новлением Правительства Ставропольского края от 11 сентября 2013 г.        

№ 335-п «Об утверждении Порядка предварительного согласования схем 

размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от 

форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, 

находящихся в собственности Ставропольского края или муниципальной 

собственности, и вносимых в них изменений», Уставом Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края, администрация Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемую Схему размещения рекламных конструкций 

на территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края. 

 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Апа-

насенковского муниципального округа Ставропольского края от 01 апреля 

2014 г. № 195-п «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструк-

ций на территории Апанасенковского муниципального района Ставрополь-

ского края» 

 

3. Отделу по информатизации и информационной безопасности адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

разместить Схему размещения рекламных конструкций на территории Апа-

насенковского муниципального округа Ставропольского края на официаль-



2 

 

ном сайте администрации Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  

www.aamosk.gosuslugi.ru.  

 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Апана-

сенковского района». 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Сиденко Н.А. 

 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава Апанасенковского  
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов

http://www.aamrsk..ru/


УТВЕРЖДЕНА 
 

постановлением администрации 
Апанасенковского 

муниципального округа 
Ставропольского края 

 
от 21 марта 2024 г. № 159-п 

 
 
 

 
СХЕМА 

 
размещения рекламных конструкций на территории Апанасенковского 

 муниципального округа Ставропольского края 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Разработчик: 
ООО «Картфонд» 

Info@kartfond.ru 
г.Ставрополь, 2023 г. 


